
   

                                UCHWAŁA NR XIX /276/ 08
                              RADY MIEJSKIEJ w ŁAPACH
                                           z dnia  18 stycznia 2008r.
         
         w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
         i zbiorowe odprowadzanie ścieków

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U.2001 nr 142, poz. 1591 , z 2002 r Nr 23 poz. 
220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984 Nr 153 poz.1271 , Nr 214 poz.1806, z 
2003r Nr 80 poz.717 i Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.
1203, Nr167 poz. 1759, z 2005r Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457,z 2006r 
Nr17 poz.128, Nr181 poz.1337, z 2007r  Nr 48 poz.327, Nr138 poz.974, Nr173 
poz.1218) oraz art.24 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r Nr 
123 poz.858, z 2007r. Nr 147 poz.1033) uchwala się, co następuje:

                         
§ 1. Zatwierdza się na wniosek Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łapach 
taryfę  za  zbiorowe zaopatrzenie  w wodę i  zbiorowe odprowadzanie  ścieków 
określoną w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdzona taryfa obowiązuje od dnia 1 marca 2008 roku przez okres 1 
roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap.

  § 4.  Traci moc Uchwała Nr V/37/07 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 19 
stycznia 2007r.  w sprawie zatwierdzenia  taryfy  za zbiorowe zaopatrzenie  w 
wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2008 r i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  Urzędu Miejskiego w Łapach.



                                                                                      
                                                                                                                                      Załącznik nr 1
                                                                                                                                      do Uchwały Nr XIX/276/08
                                                                                                                                      Rady Miejskiej w Łapach
                                                                                                                                      z dnia 18 stycznia 2008r.

            Taryfa za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
1) Rodzaje prowadzonej działalności:

1.1 Usługi w zakresie wydobywania , oczyszczania i rozprowadzania wody
1.2 Usługi w zakresie odprowadzania i oczyszczania ścieków

2) Taryfowe grupy odbiorców
Ceny za dostawę wody i odbiór ścieków zostały skalkulowane dla wszystkich odbiorców 
jednakowo , nie różnicowano cen dla różnych grup odbiorców
 3)  Rodzaje i wysokość cen i stawek opłat
 
Lp.
   

        
Ceny i stawki
  
  

      
Jednostka 
miary

         Cena
Netto Brutto

 1    Cena za dostawę wody   zł/m3 1.89 2.0223 Odbiorcy wody z terenu 
miasta i gminy Łapy 
oraz wsi Grochy gmina 
Poświętne

 2  Cena za odprowadzanie 
ścieków ( w tym za ścieki 
dowożone do punktu 
zlewnego)

  zł/m3 
       

2.58 2.7606 Wszyscy usługobiorcy z 
terenu miasta i gminy 
Łapy

 3 Miesięczna stawka opłaty
Abonamentowej za 
przyłącze wodociągowe albo 
wod –kan albo kanalizacyjne

zł/przyłącze
/m-c

3.14 3.3598 Wszyscy usługobiorcy z 
terenu miasta i gminy 
Łapy oraz wsi Grochy 
gmina Poświetne

     4) Warunki prowadzenia rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie
                    w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
 Stosuje się warunki zgodnie z Rozdziałem 5 § 16 i § 17 rozporządzenia Ministerstwa 
Infrastruktury z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf , wzoru wniosku o 
zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków.(Dz.U.Nr 127 poz. 886 )

5) Warunki stosowania cen i stawek
      5.1 Zakres świadczonych usług:

5.1.1.   Wydobywanie wód podziemnych , uzdatnianie poprzez odżelazianie
       odmanganianie, filtrowanie raz dostawa wody do odbiorców        
       indywidualnych i zbiorowych.

5.1.2 Odprowadzanie ścieków , od odbiorców poprzez sieć kanalizacji sanitarnej do 
oczyszczalni , nastepnie oczyszczanie ścieków i odprowadzenie do rzeki Awissy
Szczegółowy zakres świadczonych usług wymienionych w pkt. 1 i 2 określony 
jest w umowach o dostawę wody i odprowadzanie ścieków.

      5.2 Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług
Zawarte w taryfie ceny i stawki opłat ustala się dla standardów jakościowych obsługi 
odbiorców , które zostały określone w art.5 ust.1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7.06.2001 roku i w rozdziale 2 i 3 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie miasta i gminy 
Łapy , uchwalonego uchwałą NrXXXIX/318/2005Rady Miejskiej w Łapach z dnia 29 
grudnia 2005r.


	                                UCHWAŁA NR XIX /276/ 08
	                              RADY MIEJSKIEJ w ŁAPACH
	                                                                                                                                      Załącznik nr 1
	 Stosuje się warunki zgodnie z Rozdziałem 5 § 16 i § 17 rozporządzenia Ministerstwa Infrastruktury z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określania taryf , wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.(Dz.U.Nr 127 poz. 886 )
	5)Warunki stosowania cen i stawek
	      5.2 Standardy jakościowe obsługi odbiorców usług



